İşbu bölümceye ekli çizelgenin A bölümünde tanımlanan Osmanlı Kamu Borcundan, Balkan savaşları sonucunda Osmanlı imparatorluğundan lehlerine toprak ayrılmış olan Devletlere düşen miktarların yıllık ödentileri, bu toprakların anılan Devletlere aktarılmasını onaylayan Antlaşmalarının yürürlüğe konuluş tarihlerinden başlayarak talep edilebilecektir. 12nci maddede anılan adalar bakımından, yıllık ödenti 1 / 14 Kasım 1913 tarihinden başlayarak talep edilebilecektir ve 15nci maddede anılan adalar bakımından yıllık ödenti 17 Kasım 1912'den itibaren talep edilebilecektir.

İşbu antlaşma gereğince Osmanlı İmparatorluğundan ayrılan Asya topraklarında yeni yaratılan Devletlerin ve 46nci maddenin son fıkrasında kastedilen toprağın verildiği Devletin borçlu oldukları yıllık ödentiler 1 Mart 1920 tarihi itibarıyla talep edilebilecektir.

13/7/1911 5 1916* Türkiye Millî Bankası
Hazine Tahvilleri, Osmanlı Bankası, 1912 8-21/11/1912 6 1915* Osmanlı Bankası
Hazine Tahvilleri, 1913, doğrudan çıkarılmış tahvilleri de kapsamak üzere ... 19/1-1/2/1913 5 1918* Périer ve Ortak.

AVANSLAR

Sözleşmenin Tarihi Faizler (1k Nominal Anapara Türk Lirası)
Bağdat Ortaklığı 3/16 Haziran 1908 7 300.000
Fenerler Yönetimi 5/18 Ağustos 1904 8 55.000
Fenerler Yönetimi 5/18 Ağustos 1907 7 300.000
Köstence Kablosu Ortaklığı 27/9 Ekim 1904 4 17.335
Tünel Ortaklığı 3.000
Öksüzler (Eytam) Sandığı Çeşitli tarihler 153.147
Deutsche Bank 13/26 Ağustos 1912 5,5 33.000
Fenerler Yönetimi 3/16 Nisan 1913 7 500.000
Anadolu Demiryolu Ortaklığı 23/3 Mart 1914 6 200.000

BÖLÜMCE II

ÇEŞİTLİ HÜKÜMLER

Madde 58

Türkiye, bir yanda, ve diğer sözleşmeciler Devletler (Yunanistan hariç) öbür yanda, 1 Ağustos 1914 tarihiyle işbu antlaşmanın yürürlüğe girişi arasındaki dönemde, ister savaş olguları

Madde 60

İster Balkan savaşları sonucunda, ister işbu Antlaşma uyarınca olsun, Osmanlı imparatorluğundan lehlerine toprak ayrılmış olan Devletler, Osmanlı imparatorluğunun o toprakta bulunan mal ve emlâkın hepsinin hiçbir ödeme yapmadan sahibi olacaklardır.

Şu anda anlaşılmıştır ki, 26 Ağustos 1324 (8 Eylül 1908), 20 Nisan 1325 (2 Mayıs 1909) tarihli İradelerle Hazina – i Hassa’dan Devlete aktarılması buyurulan mallar ile emlâk ve 30 ekim 1918 tarihinde bir kamu hizmeti yararına Hazine – i Hassa tarafından yönetilmekte olan mal ile emlâk, bir önceki fıkrada kastedilen mallar ile emlâk arasında yer almaktadır; anılan Devletler bu mallar ile emlâk bakımından Osmanlı imparatorluğunun yerine geçmiştir. Ancak, bu mallar üzerinde kurulmuş vakıflar muhafaza edilecektir.

Eskiden Osmanlı İmparatorluğunun olup Yunanistan’a aktarılan topraklar üzerinde, Hazine – i Hassa’dan Devlete geçirilen mallar ile emlâka ilişkin olarak Yunan Hükümetiyle Türk Hükümeti arasında çıkan anlaşmazlık, yapılacak bir mutabakat yoluyla, 1 / 14 Kasım 1913 tarihli Atina Antlaşmasına ekli 2 nolu özel Protokola uygun olarak Lahey’de bir tahkim mahkemesine götürülecektir.

İşbu Maddenin hükümleri, Hazine - i Hassa adına kaydedilmiş veya onun tarafından yönetilmekte olup işbu maddenin 2nci ve 3ncü fıkralarında kastedilmeyen malların ve emlâkın hukuki niteliğini değiştirmeyecektir.